
Кандидатите со следната бодовна реализација и статус го завршија испитот за инспектор: 

 

15.06.2022 година 

 

 

  Кандидат за инспектор бодови Статус 

1 Ахмети Амир 66 положен 

2 Тасиќ Слобода 71 положен 

3 Пеева Даринка 83 положен 

4 Фејзули Адел 85 положен 

5 Зенделова Маријана 90 положен 

6 Тариќ Јасмин 83 положен 

7 Николов Славчо 87 положен 

8 Зенделова Весна 87 положен 

9 Ќамилоски Емран 83 положен 

10 Рушани Седад 88 положен 

11 Максутоски Асим 81 положен 

12 Узунов Тодор 89 положен 

13 Рамадани Брикена 81 положен 

14 Миланова Катерина 87 положен 

15 Блажевски Дарко 80 положен 

16 Тански Кирил 63 положен 

17 Ибрахими Али 84 положен 

18 Димитровски Илија 87 положен 

19 Османи Арбен 84 положен 

20 Фетиши Хади 86 положен 

21 Маноски Игор 74 положен 

22 Бузлевски Илија 85 положен 

23 Најдовска Снежана 83 положен 

24 Станоев Ненад 90 положен 

25 Јовановска-Богданска Тања 90 положен 

 


